
お食事・お買い物

ガソリンスタンド

クーポン券使用に際しての注意事項

・使用期間は２０２０年 12 月１日㈫～２０２1 年 3 月 3 日㈬までです。
・使用期間を過ぎたクーポン券は無効となり、払い戻しはできません。
・クーポン券を使用の際、おつりはでません。
・クーポン券の返品、換金、第三者への譲渡、転売はできません。

南会津町観光物産協会
〒967-0006 福島県南会津郡南会津町永田字枇杷影2

0241-62-3000
0241-62-2910

TEL.
FAX. http://www.kanko-aizu.com
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海人山人ちょっ古蔵
麺や　焚く蔵
アルカディア
味の食卓はだかや
富じ亭
会津清香園
TOPOLINO（トポリーノ）
ちょろっと CAFÉ
レストラン「ヴォーノ」
おり田
ラーメンの店　幸
味のれん　さくら
食・酒・笑　リアン
CAFÉ JI MAMA
ヤマザキショップ田島駅前店
みのや
奈良屋
木の店ステラ
セブンイレブン　会津田島新町店
開当男山酒造
御菓子司　三浦屋
会津酒造㈱
リゾートイン台鞍
会津山村道場
道の駅たじま
会津高原憩の家
やまなみ
浜屋米店
金久　小林商店
新倉商店
油屋商店
株式会社　会津物産
会津田島祇園会館
道の駅　番屋
かねまる食堂
会津アストリアホテル
会津高原ホテル
会津アストリアロッジ
きこりの店オグラ
ハローショップみどりや
ヤマザキショップ南会津舘岩店
山正商店
舘岩広域観光案内所
会津高原レジャーサービス ※要予約
たかつえ温泉　白樺の湯
ブイチェーン若松屋店
大黒屋商店
阿久津製菓
古町温泉　赤岩荘
道の駅きらら 289
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南会津町岩下 93
南会津町岩下 193
南会津町精舎 24
南会津町塩ノ原 394
南会津町松戸原 156
南会津町精舎 114-2
南会津町高杖原 535
南会津町古町字居平 18-8
南会津町大桃字居平 265
南会津町古町字居平 28-9
南会津町古町字太子堂 186-2
南会津町山口字橋尻 1

78-5066
78-2241
76-2146
76-2279
76-2126
76-2833
71-1289

78-2953
78-2212
78-5151
78-2923
78-2075

南会津町高杖原 535
南会津町高杖原 535
南会津町高杖原 535

南会津町田島字西番場甲 367
南会津町田島字寺前甲 2943
南会津町田島字田島柳 6-1
南会津町川島字土橋 1205
南会津町田島字鎌倉崎乙 41-2
南会津町中荒井字久宝居 785
南会津町田島字谷地甲 7
南会津町永田字穴沢 603
南会津町針生字昼滝山 857-150
南会津町糸沢字西沢山 3692-20
南会津町糸沢字男鹿沼原 3242-6
南会津町滝原字夏井 1086-1
南会津町田島字後町甲 3973-1
南会津町田島字上町甲 4027
南会津町田島字中町甲 3953
南会津町田島字上町甲 4037
南会津町永田字沢口 1674
南会津町関本字下休場 754-1
南会津町田島字大坪 30-1
南会津町番屋４
南会津町松戸原 313

南会津町田島字中町甲 3936-11
南会津町田島字行司 83
南会津町滝ノ原字恋路川端 1779
南会津町田島字東荒井 37
南会津町田島字東荒井 26-3
南会津町田島字元八幡甲 327-2
南会津町田島字後原甲 3526-1
南会津町田島字後原甲 3468
南会津町田島字後町甲 3973-1
南会津町滝原字向原 123-1
南会津町田島字本町甲 3840-7
南会津町田島字中町甲 3947
南会津町田島字谷地 43-2
南会津町田島字上町甲 4004

62-3511
64-8835
66-2478
62-1884
62-2555
62-2629

090-2364-9166
64-5281
62-5757
66-2887
62-3188
62-4357
64-5870
62-8001
62-3710
62-3969
62-0156
62-0128
62-1377
62-0023
62-0131
62-0012
64-2011
66-2108
66-3333
66-2400
62-5757
62-0700
62-1113
62-0036
62-0553
66-2232
62-5557
78-2785
78-2055
78-2241
78-2241
78-2241

中華料理　秋華
希林
宮川屋
月見屋菓子店
ヤマザキショップ儀六屋
ハローショップこはま
さかい温泉　さゆり荘
片貝温泉　ホテル南郷
山田屋

967-0631
967-0641
967-0631
967-0603
967-0611
967-0611
967-0631
967-0631
967-0603

南会津町界字居平 3315-1
南会津町和泉田字寺町 3523
南会津町界字宮前 577
南会津町大新田字松原上 1041-2
南会津町山口字村上 1112
南会津町山口字村上 1146-1
南会津町界字上ノ山 4308-27
南会津町界字猛の入 454
南会津町大新田字松原上 1062-1

73-2323
73-2826
73-2560
72-2056
72-2057
72-2420
73-2121
73-2275
72-2336

ENEOS 田島駅前 SS
ENEOS 荒海 SS
昭和シェル会津鎌倉崎 SS
ENEOS 田部原 SS
コスモ石油田島川島 SS
出光昭和シェル田島 SS
コスモ石油田島東給油所

967-0004
967-0013
967-0004
967-0004
967-0012
967-0004
967-0004

南会津町田島字西番場甲 361-1
南会津町関本字百一 558-1
南会津町田島字鎌倉崎乙 17-7
南会津町田島字田部原 153
南会津町川島字宮前 32-2
南会津町田島字谷地甲 58
南会津町田島字東荒井甲 2498-1

62-0053
66-2250
62-3182
62-3675
66-2307
62-1227
62-0544

出光昭和シェル舘岩給油所
ENEOS 舘岩 SS
ENEOS 舘岩塩ノ原 SS

967-0312
967-0314
967-0302

南会津町熨斗戸 250
南会津町八総 55
南会津町塩ノ原 282

78-2150
78-2143
78-3005

ENEOS いな SS 967-0501 南会津町古町字舘跡 1018 76-2152
昭和シェル会津山口 SS 967-0611 南会津町山口字村上 836-1 72-2354
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小売店
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入浴・飲食
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クーポン券 加盟店一覧
☎市外局番（0241）


