#### ☎市外局番(0241)

# クーポン券 加盟店一覧

### ♥ ★ お食事・お買い物

			, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	J	11 W 03 R	尹 ▼ 00貝以 1個
1	田島	飲食店	海人山人ちょっ古蔵	967-0004	南会津町田島字中町甲 3936-11	62-3511
2	田島	飲食店	麺や 焚く蔵	967-0004	南会津町田島字行司83	64-8835
3	田島	飲食店	アルカディア	967-0015	南会津町滝ノ原字恋路川端 1779	66-2478
4	田島	飲食店	味の食卓はだかや	967-0004	南会津町田島字東荒井 37	62-1884
5	田島	飲食店	富じ亭	967-0004	南会津町田島字東荒井 26-3	62-2555
6	田島	飲食店	会津清香園	967-0004	南会津町田島字元八幡甲 327-2	62-2629
7	田島	飲食店	TOPOLINO(トポリーノ)	967-0004	南会津町田島字後原甲 3526-1	090-2364-9166
8	田島	飲食店	ちょろっと CAFÉ	967-0004	南会津町田島字後原甲 3468	64-5281
9	田島	飲食店	レストラン「ヴォーノ」	967-0004	南会津町田島字後町甲 3973-1	62-5757
10	田島	飲食店	おり田	967-0015	南会津町滝原字向原 123-1	66-2887
11	田島	飲食店	ラーメンの店 幸	967-0004	南会津町田島字本町甲 3840-7	62-3188
12	田島	飲食店	味のれん さくら	967-0004	南会津町田島字中町甲 3947	62-4357
13	田島	飲食店	食・酒・笑 リアン	967-0004	南会津町田島字谷地 43-2	64-5870
14	田島	飲食店	CAFÉ JI MAMA	967-0004	南会津町田島字上町甲 4004	62-8001
15	田島	小売店	ヤマザキショップ田島駅前店	967-0004	南会津町田島字西番場甲 367	62-3710
16	田島	小売店	みのや	967-0004	南会津町田島字寺前甲 2943	62-3969
17	田島	小売店	奈良屋	967-0004	南会津町田島字田島柳 6-1	62-0156
18	田島	小売店	木の店ステラ	967-0012	南会津町川島字土橋 1205	62-0128
19	田島	小売店	セブンイレブン 会津田島新町店	967-0004	南会津町田島字鎌倉崎乙 41-2	62-1377
20	田島	小売店	開当男山酒造	967-0005	南会津町中荒井字久宝居 785	62-0023
21	田島	小売店	御菓子司 三浦屋	967-0004	南会津町田島字谷地甲 7	62-0131
22	田島	小売店	会津酒造㈱	967-0006	南会津町永田字穴沢 603	62-0012
23	田島	小売店	リゾートイン台鞍	967-0026	南会津町針生字昼滝山 857-150	64-2011
24	田島	小売店	会津山村道場	967-0014	南会津町糸沢字西沢山 3692-20	66-2108
25	田島	小売店	道の駅たじま	967-0014	南会津町糸沢字男鹿沼原 3242-6	66-3333
26	田島	小売店	会津高原憩の家	967-0015	南会津町滝原字夏井 1086-1	66-2400
27	田島	小売店	やまなみ	967-0004	南会津町田島字後町甲 3973-1	62-5757
28	田島	小売店	浜屋米店	967-0004	南会津町田島字上町甲 4027	62-0700
29	田島	小売店	金久 小林商店	967-0004	南会津町田島字中町甲 3953	62-1113
30	田島	小売店	新倉商店	967-0004	南会津町田島字上町甲 4037	62-0036
31	田島	小売店	油屋商店	967-0006	南会津町永田字沢口 1674	62-0553
32	田島	小売店	株式会社 会津物産	967-0013	南会津町関本字下休場 754-1	66-2232
33	田島	小売・飲食	会津田島祇園会館	967-0004	南会津町田島字大坪 30-1	62-5557
34	舘岩	飲食・小売	道の駅 番屋	967-0324	南会津町番屋4	78-2785
35	舘岩	飲食店	かねまる食堂	967-0304	南会津町松戸原 313	78-2055
36	舘岩	小売・飲食	会津アストリアホテル	967-0315	南会津町高杖原 535	78-2241
37	舘岩	小売・飲食	会津高原ホテル	967-0315	南会津町高杖原 535	78-2241
38	舘岩	小売・飲食	会津アストリアロッジ		南会津町高杖原 535	78-2241
39	舘岩	小売店	きこりの店オグラ	967-0323	南会津町岩下 93	78-2953
40	舘岩	小売店	ハローショップみどりや	967-0323	南会津町岩下 193	78-2212
41	舘岩	小売店	ヤマザキショップ南会津舘岩店	967-0322	南会津町精舎 24	78-5151
42	舘岩	小売店	山正商店	967-0302	南会津町塩ノ原 394	78-2923
43	舘岩	小売店	舘岩広域観光案内所	967-0304	南会津町松戸原 156	78-2075
44	舘岩	体験	会津高原レジャーサービス ※要予約	967-0322	南会津町精舎 114-2	78-5066
45	舘岩	入浴	たかつえ温泉 白樺の湯	967-0315	南会津町高杖原 535	78-2241
46	伊南	小売店	ブイチェーン若松屋店	967-0501	南会津町古町字居平 18-8	76-2146
47	伊南	小売店	大黒屋商店	967-0515	南会津町大桃字居平 265	76-2279
48	伊南	小売店	阿久津製菓	967-0501	南会津町古町字居平 28-9	76-2126
49	伊南	入浴・飲食	古町温泉 赤岩荘	967-0501	南会津町古町字太子堂 186-2	76-2833
50	南郷	飲食・小売	道の駅きらら 289	967-0611	南会津町山口字橋尻1	71-1289

51	南郷	飲食店	中華料理 秋華	967-0631	南会津町界字居平 3315-1	73-2323
52	南郷	飲食店	希林	967-0641	南会津町和泉田字寺町 3523	73-2826
53	南郷	小売店	宮川屋	967-0631	南会津町界字宮前 577	73-2560
54	南郷	小売店	月見屋菓子店	967-0603	南会津町大新田字松原上 1041-2	72-2056
55	南郷	小売店	ヤマザキショップ儀六屋	967-0611	南会津町山口字村上 1112	72-2057
56	南郷	小売店	ハローショップこはま	967-0611	南会津町山口字村上 1146-1	72-2420
57	南郷	小売店	さかい温泉 さゆり荘	967-0631	南会津町界字上ノ山 4308-27	73-2121
58	南郷	小売店	片貝温泉 ホテル南郷	967-0631	南会津町界字猛の入 454	73-2275
59	南郷	小売店	山田屋	967-0603	南会津町大新田字松原上 1062-1	72-2336

## ■ ガソリンスタンド

60	田島	1° ソリンスタント°	ENEOS 田島駅前 SS	967-0004	南会津町田島字西番場甲 361-1	62-0053
61	田島	1,1177421,1	ENEOS 荒海 SS	967-0013	南会津町関本字百一 558-1	66-2250
62	田島	1,1177421,1	昭和シェル会津鎌倉崎 SS	967-0004	南会津町田島字鎌倉崎乙 17-7	62-3182
63	田島	1,1177421,1	ENEOS 田部原 SS	967-0004	南会津町田島字田部原 153	62-3675
64	田島	1,1177421,1	コスモ石油田島川島 SS	967-0012	南会津町川島字宮前 32-2	66-2307
65	田島	<u> </u>	出光昭和シェル田島 SS	967-0004	南会津町田島字谷地甲 58	62-1227
66	田島	<i>ֈ</i> ֈֈֈ <i>ֈֈ</i> ֈֈ	コスモ石油田島東給油所	967-0004	南会津町田島字東荒井甲 2498-1	62-0544
67	舘岩	<u> </u>	出光昭和シェル舘岩給油所	967-0312	南会津町熨斗戸 250	78-2150
68	舘岩	<u>ታ</u> ያ ነገ ነገለ	ENEOS 舘岩 SS	967-0314	南会津町八総 55	78-2143
69	舘岩	1,1177421,1	ENEOS 舘岩塩ノ原 SS	967-0302	南会津町塩ノ原 282	78-3005
70	伊南	1,1177421,1	ENEOS いな SS	967-0501	南会津町古町字舘跡 1018	76-2152
71	南郷	1,11177421,1	昭和シェル会津山口 SS	967-0611	南会津町山口字村上 836-1	72-2354



#### クーポン券使用に際しての注意事項

- ・使用期間は2020年12月1日(火~2021年3月3日(水までです。
- ・使用期間を過ぎたクーポン券は無効となり、払い戻しはできません。
- ・クーポン券を使用の際、おつりはでません。
- ・クーポン券の返品、換金、第三者への譲渡、転売はできません。

## 南会津町観光物産協会

TEL. 0241-62-3000

〒967-0006 福島県南会津郡南会津町永田字枇杷影 2

FAX. 0241-62-2910 http://www.kanko-aizu.com